

Årtalskryssset

Medelsvårt

Fyll i de blå rutorna på sid 84.
Eller på: www.pro.se/tavlingar



DETTA ÅRS ADVENTSKALENDER "GUMMAN SOM BLEV LITEN SOM EN TESKED" GÖR STOR SUCCÉ. VEM ÄR DET SOM SPELAR DENNA TESKEDSGUMMA OCH VAD KALLAR HON MANNEN, SOM SPELAS AV CARL-GUSTAF LINDSTEDT?

KAN LEDA TILL KONDI-TORIE		GÖR LAYOUT		SÄGS IBLAND OM BARN		BÖJA OCH KAN BÖJAS		IBLAND SOM A OCH E		"... ÖVER SJÖ OCH STRAND"		SKP BYTER NAMN TILL VPK (VÄNSTERPARTIET KOMMUNISTERNA). VI SÖKER EFTERNAMNET PÅ DERAS PARTILEDARE DETTA ÅR.	
ORT MED BACKAR		OMLOPPS-BANOR		HAN DEN ENDE?		5		KAN MAN PUMPA		LAG I VÄRLDEN		TILLSAMMANS EN VANLIG MANS-TITEL	
KAN SKORR-AS FRAM		NIFORM		RICOTTA OCH PE-CORINO		KAN RODNA		GÅR SKAPLIGT		SES OXFORD-STUDENT RUND		ÄR MÅNGA FILMER	
MUR-LANDET		KOMMER I ANFALL		ANGER ÄGARE		3		HAVSFRU ÖNSKAS VATTEN EJI		FÅR DEN SOM LEVER LAST			
SKYDDS-ANDE		UTAN DRÖJS-MÅL		DROG I SIG		KRYSSSETS ÅRTAL ÄR NITTON-HUNDRA		BRA ATT HASOM PAR MAGE		KAN INTUITIV OFTA ISTOP		FÖR SVEN-TON PÅ	
BO WIDER-BERGS FILM ELVIRA MADI-GAN HAR PREMIÄR DETTA ÅR. VILKEN TITEL HAR ELVIRAS KÄRLEK SIXTEN SPARKE?		BERTIL BLUES		TÖMT SOM VÄDER-STRECK		HOCKEY-STJÄRN-AN KURRI		ETT LITET KAPELL		FÅR VAR-PA ATT FLYGA DARDEL			
HAR KÄR-LEKSPAR ÄR JUL PÅ JULKORT		BÄRS I INDIEN		SÄNKTE VÄRMEN		DAGAR I KORT-HET SMILAR		UTAN DRÖJS-MÅL		DROG I SIG		6	
SA-VANN-REST		MÄTS UPP		PLYTE		BÖR VÄL KRITISE-RAS FISK		NYCKEL-ORD		FULL AV LIV		1	
KOM I FLYTAN-DE FORM		EN UTBRYTAR-REPUBLIC I NIGERIA		UTROPAR SIN SJÄLVSTÄNDIG-HET. VAD HETER REPUBLIKEN?		VAR TWIGGY RINNER I ASKEN		LITEN FÄGEL		ÄR DEN SOM VET		KAN TOLKAR BYTAS MOT	
VAR VÄL VLAD TEPE		ÄTA TIDIGT		"CHE" GUEVARA AVRÄTTAS I ETT SYD-AMERIKANSKT LAND EFTER ATT HAN DÄR FÖRSÖKT ATT GENOMFÖRA EN REVOLUTION. I VILKET LAND SKER DETTA?		FÖRSTÖR AVEL SKÖT UT		EX-SKATTEN		VAR SAK PÅ SIN		BÄSLJUD HAR ATT GÖRA I SVAN-SJÖN	
VÄNDA SIG UPPÅT		ÄTS PÅ SUSHI-RESTAU-RANGEN		BLIR VÄL FÖRFÖR-DELADE		PINAL SKOLA AMANDA		TRÅNG VÄG		VARRÄDD OM!		SÖRT	
ÄREJ SPORT FÖR MÅNGA		7		8		DECKAR-NÖT		SVIND-LAR DET FÖR		TOMTAR-NAS NYSTRÖM		RENAR	
EN SOM HADE HEM-LÅNGTAN		HAR EN-SIDIG KOST		NÖJES-PALATSET NALEN STÄNGS DETTA ÅR. VAD ÄR NALEN DÄREFTER I MÅNGA ÅR?		KÖR FRAM OCH TILL-BÅKA		TOTT MEN EJ KNOLL BYRÅ		GÖR MAN MED EN MOTORS HJÄLP		4	
MIKRO		FÅREJ VÄR KUNG IDAG		TON SEX		GÖR UT-MANARE PÅ TITEL		GÖR MAN MED EN MOTORS HJÄLP		4			

KONSTRUKTÖR: BERTIL BLUES JOHANSSON FOTO: SJÖBERGS BILD